fieri r i  ferva ri.
8<J. Itera, quod aliqui eorum . ^  r
87. Item, quod alium modum recipiendi ih diño Ordine tr  

fion iervabant. ' . . ««od
88. Item, quod non eft memoria alicujiisde Ordine,qui vivaf, q 

fuis temporibus modus alius obfervatus fuerit,
89. I te m , quod pr® díñum  recep tio n is m odum ri rupraui

iion fervantes ri fervare nolentes, Magifter Generalis, YififoV#^ . ,
Magiftri diñi Ordinis in hoc poteftatem habentes , graviter pu 
quando querela deferebatur nd eos. i- . .. ripbebanf

90. Item, quod eleem oiyn* in diño ordine non fiebant, ut 
aechofpitaiitas fervabatur. ^i.Itei»
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C O N D E M N A T I O  O R D . T E M P L A R I O R U M ^  «f 

91. Item, "O" reputabatur peccatum in diAo ordine per üisaur

J .  Iteni, quod juramentum pr*ftabatur ab eis , augmentum &  qu»- 
m diAiOrdims,quibuscumque modis poiTuntjper fas A  nefas procurare;

«? Item, quod non reputabatur peccatum propter hoc dejerare.
r  Ifem, quod dam confueverunt tenere fua capitula.

nT Irem, quod clam ac in primo fomno, v d  prima vigilia noAis,
¿Trem, quod dam , quia expulfatota alia familia de domo A  clau- 

furis domus, ut omnes de familia illis noAibus,quibus tenent capitula,

jaceant quod clam , quia fic fe includunt ad tenendum capitulum^ 
ut omnes januas domus A  Ecclefi®,in quibus tenent capitulum, ferttient 
adeo firmiter , quod nullus Cip vel eíTe pollit acceílus ad e o s , nec ju xta, 
ufpoflif quicunque videre vel audire de fadis aut diAis ipiorum, .

98. Item, quod clarn adeo, quod fcilicet ponere excubiam íupraté- 
d u m  domus vel Ecclefi®,in quibus tenent capitulum ,  ad providendum, 
n e  quis ad locum, in quo tenent capitulum ,  appropinquet.

99. Irem, quod fimilem dandeftinitatem obfervant, A  obfervare con* 
fiieverunt ut plurimum in recipiendo Fratres.

100. Item, quod error hic viget A  viguit in Ordine longo tem pore, 
quod ipfi tenent opinionem A  tenuere rerroa Ais tem poribus, quod Ma
gnus Magifter poflit abiblvere Fratres Ordinis á peccatis etiam u( n con- 
feiratis,qu®confiteripropter aliquam erubeicentiam aut timorem poen^ 
tentix injungend® vel infligend® oraiferunt*

101. Item,quod Magnus Magifter hos pr®diAos errores confeRus eft 
ante captionem, fponte corarn fide dignis clericis A  laicis.

m .  Irem, quod pr®fentibus Majoribus Pr®ceptoribus iUi Ordinis.
103. Itera, quod pr®diAos errores tenent A  tenuerunt, nedum harc 

opinantes A  tenentes de Magno Magiftro, ied de c®teris Pr®ceptOri- 
ous Ordinis, Vifitatoribus maxime.